АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2023                                              № 615

г. Оха

О внесении изменения в план

проведения плановой проверки

соблюдения трудового законода-

тельства и иных нормативных

правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в МАУ

«Редакция газеты «Сахалинский

нефтяник» муниципального об-

разования городской округ

«Охинский», подведомственном

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский»  на 2023 год»,

утвержденный  распоряжением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 28.09.2022 № 637

В связи с переносом нерабочего праздничного  дня 4 ноября 2023 года на

следующий после праздничного рабочий день 6 ноября 2023 года, руководству-

ясь частью 2 статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалин-

ской области,

1. Внести в план проведения плановой проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в МАУ «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» муници-

пального образования городской округ «Охинский», на 2023 год, утвержденный

распоряжением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 28.09.2022 № 637 «Об утверждении плана проведения плановой

consultantplus://offline/ref=60E55740ADEF2135EB019F2AF725A4D8BBFA5FF5EC01DA64E9A99D532C189268073030CD491EC3D5822ED628E422F78E387E2C98113D07CFS9U3A

проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных право-

вых актов, содержащих нормы трудового права, в МАУ «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник» муниципального образования городской округ

«Охинский», подведомственном администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»  на 2023 год», следующее изменение:

1.1. в графе 8 таблицы цифры «06.11.2023» заменить цифрами

«07.11.2023».

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский»

www. adm-okha. ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»          Е.Н. Михлик